
محدودیت ارز و تعطیلی صنعت گردشگری
در گفتگو با رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی بررسی شد؛

امتیاز ویژه شهرداری برای ساکنان محدوده طرح ترافیک

ارائه ارز تک نرخی به رانندگان بین المللی

توافق اعضای IMO برای کاهش 50 درصدی آلایندگی کشتی ها

کاری کنیم جوانان به تاکسیرانی روی بیاورند

با خودروسازان متخلف برخورد می شود راه اندازی خط ترانزیتی پاکستان، ایران و ترکیه

رابطه تصادفات رانندگی و افسردگیرشد 17 درصدی صادرات کالای غیرنفتی از بند شهید باهنرسهم ناچیز ریل در حمل و نقل کالا

ولی الله سیف، بیان کرده است که قصد حذف صرافی ها از اقتصاد ایران را نداریم و معتقدیم که صرافی ها نقش مهمی در اقتصاد ایران دارند. او 
همچنین گفته است که تا اطلاع ثانوی فقط دو نقش عمده برای صرافی ها در نظر گرفته شده که یکی بحث انتقال ارز و دوم خرید ارز حاصل از 

صادرات غیرنفتی است. 

نیره پیروزبخت، رئیس سازمان ملی استاندارد 
براز نارضایتی از کنترل کیفیت  ایران با ا
خودروهای داخلی اعلام کرد: در صورت 
دریافت گزارش مشتریان درباره استفاده از 
قطعات بی کیفیت و غیراستاندارد با متخلف 
برخورد می شود. 

عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی از راه اندازی خط ترانزیتی 
و کریدور منطقه ای حمل ونقل سه کشور پاکستان، ایران و 
ترکیه خبر داد. او گفته است که توافقاتی خوبی درزمینه برقراری 
پرواز از پاکستان به شهرهای چابهار، زاهدان، ایرانشهر یا زابل 
در راستای تسهیل سفر هوایی بین دو کشور برقرارشده است. 

متن کامل خبر را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

مجید کیان پور - نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس

روسیه حدود 80 درصد و آمریکا بیش از 60 درصد حمل ونقل بار و کالا از طریق ریل 

صورت می گیرد اما در کشور ما سهم شبکه ریلی بسیار ناچیز است. همچنین بیش 

از 30 درصد حمل بار و مسافر در کشورهای اروپایی با شبکه ریلی انجام می شود 

اما در کشور ما سهم جابه جایی مسافر 5 درصد و بار حدود 9 الی 10 درصد است.

حمیدرضا محمدحسینی - مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر 

سال گذشته بیش از یک میلیون و ۴00 هزار تن کالای غیرنفتی از بندر 

شهید باهنر صادر شد که در مقایسه با سال پیش از آن، 1۷ درصد افزایش 

داشته است. برای خواندن متن کامل این خبر روی تیتر کلیک کنید.

مرتضی شمسی - پژوهشگر حوزه حمل ونقل 

تحقیقات نشان داده که آموزش عامل انسانی مهم ترین و کم هزینه ترین اقدام در 

راستای کاهش تصادفات به خصوص تصادفات ناشی از خستگی و خواب آلودگی است. 

چرایی خستگی و خواب آلودگی باید به صورت کارشناسی و علمی موردبررسی قرار 

گیرد. این امر قطعاً به مسئولان و سیاستگزاران کمک خواهد کرد تا با اتخاذ تصمیمات 

درست در این زمینه گام های مؤثری در راستای کاهش تصادفات رانندگی بردارند.

در طرح ترافیک جدید، برخلاف سنوات گذشته که اکثر ساکنان به علت محدودیت های ناشی از 
طرح ترافیک، در طول هفته عملًا امکان استفاده از خودروی شخصی خود را حتی برای تردد در 
خارج از محدوده طرح نداشتند؛ تسهیلات جدیدی برای ساکنان محدوده طرح ترافیک در نظر 
گرفته شده است. در سال ۱۳۹۷ ساکنان محدوده طرح مجازند به طور رایگان و بدون پرداخت 
هزینه، در دو ساعت ابتدایی طرح از محدوده خارج شوند و در دو ساعات پایانی اجرای طرح به 

محل سکونت خود بازگردند. با کلیک بر روی تیتر خبر متن کامل آن را بخوانید.

عبدالهاشم حسن نیا، رئیس سازمان راهداری از اعطای ارز تک نرخی به رانندگان حمل ونقل 
بین المللی خبر داد و گفت: درحال آنالیز هزینه های مسافرت رانندگان بین المللی حمل و 
نقل کالا هستیم که ظرف چند روز آینده رقم پیشنهادی وزارت راه و شهرسازی تعیین و به 
بانک مرکزی ارائه خواهد شد. لازم به ذکر است که رقم پیشنهادی وزارت راه و شهرسازی 
تعیین و به بانک مرکزی ارائه شده است. اگر تمایل دارید بیشتر درباره این موضوع بخوانید، 

با کلیک بر روی تیتر خبر، متن کامل را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

پس از یک هفته مذاکرات گسترده، کشورهای درحال توسعه و کشورهای توسعه یافته 
شرکت کننده در اجلاس لندن، هر دو توافق کردند تا انتشار گازهای گلخانه ای را 
تا سال 2050 به میزان حداقل 50 درصد نسبت به سال 2008 کاهش دهند. از 
این توافق به عنوان توافقی تاریخی یاد می شود، چراکه صنعت حمل ونقل در حال 

حرکت برای هماهنگ شدن با اهداف توافق نامه پاریس است.

علیرضا قنادان، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران 
در نشست خبری با رسانه ها بیان کرده است که متاسفانه شغل تاکسیرانی جایگاه 
اصلی خود را پیدا نکرده  و شرایط برای ورود به این شغل فراهم نیست و باید کاری 
کرد تا جوانان به راحتی و اشتیاق به این شغل روی آورند. او همچنین در صحبت 
هایش گفته است که باید شغل تاکسیرانی دارای صرفه اقتصادی شود تا در این 

راستا ارایه خدمات دارای کیفیت مطلوب باشد. 
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